
UCHWAŁA NR X/100/15 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 14 września 2015r. 

w sprawie ustanowienia służebności przesyłu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2013r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014r. 

poz. 379 i poz. 1072), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie nieodpłatnej służebności przesyłu w zakre-

sie budowy i eksploatacji urządzeń, służących do doprowadzania lub odprowadzania 

wody, ścieków, gazu, energii elektrycznej, sygnału, na nieruchomościach będących 

współwłasnością Gminy Miejskiej Chojnice, stanowiących drogi wewnętrzne położo-

ne w Chojnicach przy ul. Żeromskiego, na działkach nr: 

a) 67/9 o powierzchni 1455 m
2
, zapisanej w księdze wieczystej SL1C/00046274/9, 

b) 68/3 o powierzchni 1442 m
2
, zapisanej w księdze wieczystej SL1C/00046276/3. 

§ 2. Uchyla się Uchwałę Nr XXXVI/385/13 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 7 

października 2013r. w sprawie ustanowienia służebności przesyłu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Mirosław Janowski 

 

Id: 56713EFD-C40B-4A18-8794-C78FC63F6DB7. Podpisany Strona 1




